
 

 

Vizí společnosti Vega Tour je zajistit kvalitní autobusovou dopravu pro každého, proto myslíme také 

na potřeby fyzicky hendikepovaných cestujících. Ve vozovém parku proto máme moderní autobusy zn. 

Mercedes-Benz Tourismo a Mercedes-Benz Sprinter, minibusy Mercedes-Benz Sprinter a Ford Transit 

a osobní vozy s kapacitou jednoho vozíku a jedné doprovázející osoby. Všechna vozidla jsou 

vybavena plošinou pro invalidní vozík a speciálními pásy pro upevnění vozíků. 

 ve flotile máme cca. 25 speciálních vozů s plošinou pro invalidní vozíky 

 kapacita pro přepravu až 9 invalidních vozíků v jednom autobusu 

 špičková vozidla s moderními bezpečnostními systémy 

 

 

Mercedes-Benz / Fiat / Opel 
Kapacita: 1 osoba na invalidním vozíku 
     1 osoba jako doprovod 
 
 

 
Mercedes-Benz Sprinter 
Kapacita: až 5 osob na invalidním vozíku 
     5 - 15 osob jako doprovod 

 
Mercedes-Benz / Ford 
Kapacita: až 3 osoby na invalidním vozíku 
     až 3 osoby jako doprovod 
 
 

Mercedes-Benz Tourismo 
Kapacita: až 9 osob na invalidním vozíku 
     10 - 55 osob jako doprovod 

 

 


